
l\l\\\\\\\\lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

' 

nf'*""' 
ľ1UCBP001D5Dl'1 

Rámcová smlouva o postoupení práv za účelem užití formou veřejné projekce 
audiovizuálních děl na DVD a BD nosiči 

Bohemia Motion Pictures, a.s. 
Sıdlo: Všehrdova 560/2, l 18 00 Praha 1 

zastoupená Ester Honysovou, předsedou představenstva 
ICO: 03691900 
DIC: CZ03691900 
bankovní Spojení: 
(dale jen ,.poskytovatel“) 

Mesto Český Brod 
se sídlem: nám. Husovo 70, 282 01 Český Brod 
zastoupené: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
provozovna, číslo kina (kino, klub): KD SVĚT, ul. Krále Jiřího 332, Český Brod (207900) 

ICO: 00235334 
DIČ; CZ00235334 
bankovní spojení: 
(dale jen „provozovatel“) 

souhlasí S níže uvedeným zněním rámcové smlouvy 0 postoupení práv za účelem užití veřejné 
produkce: 

I. 

Předmět smlouvy 
Na základě této smlouvy bude poskytovatel dodávat provozovateli videoprogramy titulů na 
zvukově-obrazových nosičích, tj. na DVD nebo Blu - Ray disku, u nichž je poskytovatel 
distributorem tohoto záznamu (dále jen ,,nosiče“). 

Provozovatel tímto získává vždy pouze právo jedné veřejné produkce nosičů (tzv. public video) 
u každého dodaného titulu, které bude provozovatel realizovat Za podmínek této rámcové 
smlouvy a v konkrétně určených prostorách. 

Jednotlivé plnění dle této rámcové smlouvy bude probíhat na základě písemné a konkretizované 
objednávky provozovatele, která bude následně potvrzena poskytovatelem. V případě potvrzení 
objednávky poskytovatelem dle tohoto článku, má od tohoto okamžiku poskytovatel nárok na 
finanční odměnu dle této Smlouvy. Taktéž se obě strany zavazují při jednotlivých plnění dle této 
Smlouvy řídit ustanoveními této rámcové Smlouvy.

l



Il. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Povinnosti poskytovatele: 

a) poskytovatel se zavazuje provozovateli dodat nosiče dle potvrzené objednávky 
provozovatele, 

b) poskytovatel se zavazuje uvádět všechny podmínky pro předání a následné převzetí nosičů 
v každém jednotlivém objednacím listě a to tak, aby byly vždy srozumitelné provozovateli, 

c) poskytovatel tímto prohlašuje, že provedl vypořádání práv souvisejících s výhradou práva 
k užití na území České republiky, případně takové vypořádání provede nebo zajistí takovou 
výhradu pro území České republiky. 

2. Povinnosti provozovatele: 
a) provozovatel je povinen užít nosiče pouze za podmínek stanovených touto smlouvou a 

v objednacích listech, zejména dobu poskytnutí práv dle této smlouvy, místo projekce, den 
projekte, titul filmu, apod. 

b) provozovatel bere na vědomí, že je porušením autorského práva jakékoliv další užití, 
k němuž nebyla poskytnuta práva na základě této smlouvy. Provozovatel bere na vědomí, že 
poskytovatel v případě ponıšení autorského práva uplatní veškeré nároky vyplývající pro něj 
zustanovení této smlouvy a to včetně uplatnění nároků vyplývající Zobecně závazných 
předpisů, 

c) současně se provozovatel zavazuje, že se zdrží veškerého jednání, které by vedlo 
k poškození zájmů poskytovatele, tzn. především jednání nekalosoutěžního dle ust. § 44 a 
násled. platného znění obchodního zákona, a které by odporovalo právu provozovatele 
nabytému Z této smlouvy, jakož i Z autorského zákona, 

d) provozovatel bere na vědomí, že veřejná produkce nosičů je možná výhradně v prostorách, 
jejichž adresy uvede provozovatel vždy vobjednávce titulu dle této smlouvy, přičemž 
dodatečné doplnění provozoven je možné pouze písemným dodatkem resp. dodatku 
objedıìávky schválenou poskytovatelem, 

e) provozovatel je povinen poskytovateli a jím pověřené osobě včetně pověřených osob České 
protipirátské unie a Unie filmových distributorů umožnit zejména, 

- přístup do prostor, kde dochází k veřejným produkcím, 
- předložit nabývací právní tituly k promítaným filmům, tj. především smlouvy, 
Í) po každé projekci nosič vrátit na adresu poskytovatele uvedenou v hlavičce, 
g) provozovatel je povinen uhradit domluvené půjčovné, které bude vždy konkrétně stanoveno 

v potvrzení O přijetí objednávky dle této smlouvy. V případě, že provozovatel do 3 dnů od 
doručení potvrzení o přijetí objednávky ze strany poskytovatele nevysloví písemně svůj 
nesouhlas se stanovenou cenou, má se za to, že S touto cenou souhlasí. V případě, že bude 
nesouhlas provozovatele doručen poskytovateli, považuje se objednávka za neuskutečněnou, 

h) provozovatel se zavazuje, že žádným způsobem nebude upravovat poskytnuté nosiče 
S konkrétním titulem. 

III. 
Kontrola 

l. Provozovatel se zdrží veškerého jednání, které by znemožňovalo provést kontrolu nakládání 
S nosiči, které jsou předmětem užití dle této smlouvy a kde oprávněnou osobou dle ustanovení 
této smlouvy je poskytovatel. V případě ponıšení tohoto článku se se použije ustanovení O 
smluvní pokutě dle čl. IV odst.l této smlouvy. 

2. Provozovatel se zavazuje, že umožní pověřeným pracovníkům ČPU a UFD a pověřeným 
pracovníkům členských firem ČPU a UFD provést všechny nezbytné úkony související 
S kontrolou nakládání S nosiči, které jsou předmětem užití dle této smlouvy.

Z



V Praze, dne: V Českém Brodě, 

Doložka: -`1- 

“pfot\“/rzuje se, že podmínky podmiňujicı.. 
platnost tohoto právního úkonu ODCG l 

løťnlwın . p0d|e § 41 zákona č_ 128/2000 Sb. 
- ˇ 

ıix‹›‹› P AHA ı -MALÁ STRANA jsou Spmeny' 
ı‹` mó‹›ı‹›0‹›, Dičz CZ03691900 

IV. 
Smluvní pokuta a výpověď ze smlouvy 

Poruší-li některý Z účastníků povinnosti Z této smlouvy vyplývající,je povinen uhradit kromě závazků a 
povinností vyplývající Z čl. I odst. 3 druhému Z účastníků Smlouvy smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč 
a v případě opakovaného porušení jakékoliv smluvní povinnosti pokutu ve výši 200.000,-Kč. 
Náhrada škody tím však není Smluvní pokutou dotčena. 

Tuto výši smluvní pokuty nemohou smluvní strany dalším ujednání konkrétním případě Zmímit, 
jde-li O ta porušení smluvních povinností, která způsobí zásah do chráněných a S nimi 
souvisejících práv. 

V případě vypovězení Smlouvy ze Strany poskytovatele Z důvodů porušení autorských práv a 
práv souvisejících S jejich výkonem ve smyslu čl. II odst. 2 b) této Smlouvy, je provozovatel 
povinen Zdržet se jakékoliv další manipulace S nosiči. 

Jinak lze tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů, a to s výpovědní lhůtou tří měsíců, která 
běží od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní Straně. 

Obě smluvní strany konstatují, že V případě podstatného porušení Smlouvy je možné od ní 
odstoupit. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje neuhrazení ceny provozovatelem 
poskytovateli a taktéž nedodání příslušného nosiče poskytovatelem provozovateli. 

V. 
Závěrečné ustanovení 

Ostatní práva a povinnosti se řídí Zejména dle zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a zákona 121/2000 Sb., O právu autorském v platném znění 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě písemného dodatku podepsáno smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž si každá smluvní strana po podpisu 
ponechá po jednom výtisku. 

Tato smluvní ujednání nabývají účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

0
: 

vv 

... 

že- 

<.*`›:'“ć.»z 

fž“*- 

fnìř 

- 

vf- 

to 

.Díl 

`C;:

; 
3;. 

is. 

ˇ“. 

,‹ 

DatUm;LM_uM PøqiìsvO:,  

\$.-/W? Il*
I LJ 

Cz'



, , _~ z _ 
` P v 

7-Ť' ;_Ĺ6š"ŤJ.\ 
ˇ Í- _“ ;ı.>; 

gfiëmüw 
1 

Í '.'.ˇ.~,' »Í 
'j`, 'Ä 'T 

_`i_->r.š- 
" 

'-
\ 

7“. zn _'2z-.`=.'f'..g=‹'v- _“/_' 'Í_ „ P 

| .` 

. . -: I 

ÉŠTŠKY UŘAD 
C'ì“š 

vv ı 
' L 

'- ˇ-Í“. vÍ”Ť.””'› 
Í Í_ 

Í" 
A V.. .',“ 

\ 

` ._ “ąˇ 

Evł.~ “ „Q ,'; .. '_ “` 

I 

7 ř 
_‹'_ _ 

-v ' " "" '"""` "" 

_ 

mšiınnfrázx 
“ 

_;,_____ 
Ĺ„__

Q
‹ 

ıı.=z.___,.


